







2023: 200 años de Veracruz de Ignacio de la Llave, cuna del Heroico Colegio Militar 1823-2023

SESVER/DA/C.ADE-023/2023

ADENDUM NÚMERO SESVER/DA/C.ADE-023/2023 AL CONTRATO SESVER/DA/C-058/2023

IMPORTE DEL ADENDUM:

SUBTOTAL: \$69,784.00

I.V.A.: DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 2A FRACCIÓN I INCISO C DE LA LEY DEL

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, SE APLICA LA TASA DEL 0% I.V.A.

TOTAL: \$69,784.00

ADENDUM AL CONTRATO No. SESVER/DA/C-058/2023, RELATIVO A LA CONTRATACIÓN ABIERTA DEL "SERVICIO SUBROGADO DE AGUA PURIFICADA EN OFICINAS CENTRALES, SUBDIRECCIÓN DE ENSEÑANZA, INVESTIGACIÓN Y CAPACITACIÓN, ÓRGANO INTERNO DE CONTROL, PLAZA MACUILTÉPETL, ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA (PBP), DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA, COMISIÓN ESTATAL CONTRA LAS ADICCIONES, ALMACÉN "A", ALMACÉN "B", INSTITUTO VERACRUZANO DE SALUD MENTAL DR. RAFAEL VELASCO FERNÁNDEZ, CENTRO ESTATAL DE CANCEROLOGÍA DR. MIGUEL DORANTES MESA (CECAN) Y CENTRO DE ATENCIÓN INFANTIL (CAI), DEPENDIENTES DE SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ", QUE CELEBRAN POR UNA PARTE EL ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ; A QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE DENOMINARÁ "SESVER" REPRESENTADO POR SU DIRECTOR ADMINISTRATIVO EL LIC. JORGE EDUARDO SISNIEGA FERNÁNDEZ Y POR LA OTRA PARTE LA PERSONA FÍSICA C. GRISELDA QUEZADAS HERRERA, A QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE DENOMINARÁ "EL PRESTADOR DEL SERVICIO", Y CUANDO ACTÚEN DE MANERA CONJUNTA SE LES DENOMINARÁ "LAS PARTES", DE CONFORMIDAD CON LOS SIGUIENTES ANTECEDENTES, DECLARACIONES Y

ANTECEDENTES

1. EN FECHA 28 DE ABRIL DE 2023, "LAS PARTES" SUSCRIBIERON EL CONTRATO No. SESVER/DA/C-058/2023, RELATIVO A LA CONTRATACIÓN ABIERTA DEL "SERVICIO SUBROGADO DE AGUA PURIFICADA EN OFICINAS CENTRALES, SUBDIRECCIÓN DE ENSEÑANZA, INVESTIGACIÓN Y CAPACITACIÓN, ÓRGANO INTERNO DE CONTROL, PLAZA MACUILTÉPETL, ADMINISTRACIÓN DEL

